<sup>2</sup> In the margin opposite this minute, which is undated, is *M.* This may mean *Magister* or *Memorandum*.

<sup>3</sup> John Hay, a kinsman of the Archbishop, came home from Paris and associated himself with Beaton's measures for erecting the Pedagogy into the College of St. Mary (see *Evidence*, 357).

<sup>4</sup> The Matriculation Roll states that he was made a Master of Arts 'per magistrum nostrum Petrum Capellani.' (*Early Records*, 238.)

3 October 1536

fol. 166v

Congregatione Artium Facultatis in eiusdem novis scolis facta tercio Novembris<sup>1</sup> anno 1536. Magister David Guilde Divi Leonardi regens in quodlibetarium est electus. Regentes ut moris est elegerunt libros. Determinancium admissio Decano est commissa. Communicata varia tangentia Facultatem sed quia tunc omnes <Facultatis magistri><sup>2</sup> presentes <non><sup>3</sup> erant discussio ac nova propositio eorundem in secundam Congregationem est delata.

[No election of Dean]

19 February 1536-37

Congregatione Facultatis in scolis eiusdem novis facta xix<sup>o</sup> Februarii anno etc. quo supra. Electi erant<sup>4</sup> in examinatores pro determinantibus examinandis magistri Thomas Wemis et Thomas Hill Collegii Sancti Salvatoris regentes, Andreas Kynnynmontht [Pedagogii] et Willelmus Kynnynmontht Collegii Divi Leonardi regentes.<sup>5</sup> Et pro intransibus temptandis electi sunt magistri Thomas Wemis Collegii Sancti Salvatoris regens, Walterus Fethy Pedagogii, David Guild et Andreas Boist regentes Divi Leonardi. Et in eadem Congregatione dissensio<sup>6</sup> facta est super electione M. Davidis Gardin instantis apud Facultatem pro eo ut asseruit erat regens intransium Collegii prefati Sancti Salvatoris, contra quem allegatum erat quod non erat regens gaudens privilegiis elegendi in temptatorem pro eo quod non erat de numero fundatorum quatuor regentium. Deceptionibus hinc inde allegatis conclusum erat quod non erat capax huiusmodi officii et finaliter electus erat M. Thomas Wemis pro dicto Collegio, reiecta supplicatione dicti M. Davidis. Determinantium receptio et intransium admissio Decano per Facultatem commissa. Et quia erat

<sup>1</sup> The new ordinary began in October, not November, and so this date is probably an error.

<sup>2</sup> Added in the margin.

<sup>3</sup> Added above the line.

<sup>4</sup> Twice written.

<sup>5</sup> *regens* in text.

<sup>6</sup> *dissensio* in text.

apparentia magni scismatis in campis super ablatione pile pedalis a Bedello a Decano confecte ad complendum multitudinem trium pilarum distribuendarum inter duo Collegia et in Pedagogy in die Carnisprivii,<sup>1</sup> propterea quia multa mala provenerunt ex huiusmodi pilarum receptione a prefecto ville et ludo desuper sequente, ideo statuit Facultas quo ad eam spectat quod nulle pile a dicto prefecto aut ballivis nomine eiusdem recipiantur in futurum huiusmodi die Carnisprevii uti omne schisma in Universitate excludatur.